

CP BOLIG ApS

Årsrapport

28. april 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/05/2015

Christian Poulsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CP BOLIG ApS
Nørrevænget 7
5672 Broby

CVR-nr: 35841091
Regnskabsår: 28/04/2014 - 31/12/2014

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i og udlejning af boligudlejningsejendomme. Det er selskabets første regnskabsår.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 120. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 60.990 og en egenkapital på tkr. 170.

Under hensyntagen til, at det er selskabets første regnskabsår, og at ejendommene ikke har været fuldt udlejet, anser ledelsen årets resultat for acceptabelt.

Samtlige lejemål forventes udlejet i løbet af 2015 og der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 28. apr 2014 - 31. dec 2014

| | Note | 2014 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttoresultat | | 965.277 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -431.823 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 533.454 |
| Andre finansielle indtægter | | 4.274 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -320.538 |
| Ordinært resultat før skat | | 217.190 |
| Skat af årets resultat | 1 | -97.559 |
| Årets resultat | | 119.631 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 119.631 |
| I alt | | 119.631 |

Balance 31. december 2014

Aktiver

| | Note | 2014 kr. |
|---|------|-------------------|
| Grunde og bygninger | | 60.890.931 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 17.954 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 60.908.885 |
| Anlægsaktiver i alt | | 60.908.885 |
| Andre tilgodehavender | | 80.825 |
| Tilgodehavender i alt | | 80.825 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 80.825 |
| Aktiver i alt | | 60.989.710 |

Balance 31. december 2014

Passiver

| | Note | 2014 kr. |
|---|----------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Overført resultat | | 119.631 |
| Egenkapital i alt | 2 | 169.631 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 54.275.762 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3 | 54.275.762 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 1.664.238 |
| Gæld til banker | | 2.020.412 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 529.000 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 450.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 97.559 |
| Anden gæld | | 1.783.108 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 6.544.317 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 60.820.079 |
| Passiver i alt | | 60.989.710 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | |
|---------------------------------------|---------------|
| | 2014 |
| | kr. |
| Skat af årets skattepligtige indkomst | <u>97.559</u> |
| | <u>97.559</u> |

2. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital | Overført resultat | Ialt |
|---------------------------|----------------------|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Årets resultat | 0 | 119.631 | 119.631 |
| Egenkapital ultimo | <u>50.000</u> | <u>119.631</u> | <u>169.631</u> |

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Gæld i alt ultimo | Afdrag næste år | Langfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|----------------|--------------------------|-------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Prioritetsgæld | 55.940.000 | 1.664.238 | 54.275.762 | 48.017.572 |
| | <u>55.940.000</u> | <u>1.664.238</u> | <u>54.275.762</u> | <u>48.017.572</u> |

Af selskabets langfristede gældsforpligtelser forfalder 48.017.572 kr. mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor nedenstående selskabers mellemværende med pengeinstitut:

CP Byg ApS
Chr. P. Holding ApS
Byfolden Bolig ApS

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Chr. P. Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Den samlede prioritetsgæld med pant i ejendomme udgør tkr. 55.940, herudover er der til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut givet pant i selskabets ejendomme på tkr. 3.000. Den regnskabsmæssige værdi af selskabets ejendomme udgør tkr. 60.891.